
от 18.01.2022 №31-р

О внесении изменений в приложение                      
к распоряжению администрации города                      
от 30.10.2019 №1401-р "Об утверждении перечня 
муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, оперативного 
управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства), подлежащего передаче  
во владение и (или) пользование                                 
на долгосрочной основе субъектам малого                     
и среднего предпринимательства                               
и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства" (с изменениями                    
от 15.07.2020 №714-р, 23.09.2020 №863-р, 
19.11.2020 №996-р, 22.01.2021 №33-р, 05.04.2021 
№227-р, 30.06.2021 №549-р, 06.10.2021 №830-р)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ                         
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города от 18.09.2015 
№860, в целях наиболее эффективного использования муниципального 
имущества, а также актуализации сведений об объектах муниципальной 
собственности, подлежащих передаче в пользование субъектам малого                            
и среднего предпринимательства:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации 
города от 30.10.2019 №1401-р "Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего 
передаче во владение и (или) пользование на долгосрочной основе                  
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства" (с изменениями от 15.07.2020 №714-р, 23.09.2020  
№863-р, 19.11.2020 №996-р, 22.01.2021 №33-р, 05.04.2021 №227-р, 30.06.2021 
№549-р, 06.10.2021 №830-р), изложив строки 12, 13, 20, 49, 86, 88, 104, 105                   
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
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2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города 
(С.В. Селиванова) обеспечить опубликование распоряжения в газете "Варта"                
в течение десяти рабочих дней со дня его подписания.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
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Приложение к распоряжению
администрации города
от 18.01.2022 №31-р

12.

55
05

24

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Интернациональная, 

дом 37

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Интернациональная 37 помещение 86:11:0102011:9742 кадастровый 1007 площадь 15,7 кв.м

по
ме

щ
ен

ие

плательщик налога 
на профессиональный

доход 
Ерёмина 
Мария 

Сергеевна

860322348071 17.12.2021 23.12.2026 в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 31.10.2019 1401-р

13.

61
32

41

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Интернациональная, 

дом 39

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Интернациональная 39 помещение 86:11:0102011:9755 кадастровый 1005 площадь 15 кв.м

по
ме

щ
ен

ие индивидуальный 
предприниматель 

Белоусова 
Ирина 

Евгеньевна

305860326500021 165100452850 09.12.2021 14.12.2026 в перечне администрация 
города

 Нижневартовска

распоряжение 31.10.2019 1401-р

20.

65
38

72

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск,
ул. Менделеева, 

дом 8а

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Менделеева 8а помещение 86:11:0102001:727 кадастровый 1004 площадь 289,7 кв.м

по
ме

щ
ен

ие индивидуальный 
предприниматель 

Мустафина 
Олеся 

Вадимовна

313860304300098 860327443184 08.10.2021 07.10.2026 в перечне администрация 
города

 Нижневартовска

распоряжение 31.10.2019 1401-р

49.

54
10

63

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Северная, 

дом 60

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Северная 60 помещение 86:11:0000000:48147 кадастровый 1002 площадь 15,8 кв.м

по
ме

щ
ен

ие индивидуальный 
предприниматель 

Рощенко 
Ольга 

Васильевна

304860327300252 860301153530 08.11.2021 07.11.2026 в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 04.03.2015 276-р

86.

54
09

21

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Интернациональная, 

дом 2г, корпус 1

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Интернациональная 2г 1 помещение 86:11:0102009:837 кадастровый 1003 площадь 15,2 кв.м

по
ме

щ
ен

ие

плательщик налога 
на профессиональный 

доход 
Чечихина 

Елена 
Александровна

860322428930 07.12.2021 07.12.2026 в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 15.07.2020 714-р

88.

54
65

22

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Интернациональная, 

дом 4

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Интернациональная 4 помещение 86:11:0102011:7909 кадастровый 1001 площадь 68,9 кв.м

по
ме

щ
ен

ие общество 
с ограниченной 

ответственностью 
"Образование Плюс"

1168617067520 8603224277 08.12.2021 07.12.2026 в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 15.07.2020 714-р

104.

54
10

78

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Северная, 

дом 46

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Северная 46 помещение 86:11:0102011:9723 кадастровый 1002 площадь 15,4 кв.м

по
ме

щ
ен

ие в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 06.10.2021 830-р

105.

65
06

55

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, 
ул. Пермская, 

дом 13

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра

Нижневартовск город Нижневартовск улица Пермская 13 помещение 86:11:0000000:10734 кадастровый 1004 площадь 15,7 кв.м

по
ме

щ
ен

ие в перечне администрация 
города 

Нижневартовска

распоряжение 06.10.2021 830-р


